
 

Area Territorio N. 141 del 10-12-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO 

 

 

Numero 

141 

Data 

10-12-20 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA WEBCAM E CASSE PER PC PER 

VIDEOCONFERENZE CAUSA COVID 19. DITTA: MEDIAWARE SNC DI 

CORALLINI L. & G. DI PERUGIA.- 

 

 

N.  1327 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  dieci del mese di dicembre ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TERRITORIO 
 
 VISTO: 
 - il D.L. 163/2006; 
 - il D.L. 223/2006; 
 - il D.lgs 267/00, art. 107; 
 - il D.P.R. 554/99; 
-  il proprio regolamento sulle forniture; 
Visto il proprio regolamento interno. 
 
PREMESSO: 
- CHE, a seguito della crisi sisma del 24/8/2016 e succ. il Comune di Cascia ha provveduto ad 
allestire la sede si Santa Margherita come sede degli Uffici Area Territorio, Ufficio Urbanistica e 
Ufficio Ricostruzione; 
 
- CHE si rende necessario dover provvedere all'acquisto del seguente materiale: 
n°8 webcam con microfono incorporato; 
n°1 monitor 27”; 
 
- Che a tal fine, si è interessata l’azienda MEDIAWARE SNC DI CORALLINI L. & G. ASUS Gold 
Store con sede in Via Palermo, 13 – 06124 Perugia, , P.I. 02297240547, che ha presentato in 
data 7/12/2020 prot. 15888 un preventivo pari ad €. 711,26 comprensivo di I.V.A. al 22%:, 
trasporto, montaggio, configurazione e installazione programmi; 
 
RITENUTO: 
- di dover assumere apposito impegno di spesa pari di €. 711,26 per la fornitura di n°8 webcam 
con microfono incorporato; n°1 monitor 27,per postazioni di lavoro Santa Margherita. c/o la ditta 



 

Area Territorio N. 141 del 10-12-2020 Pag. 2 

MEDIAWARE SNC DI CORALLINI L. & G. ASUS Gold Store con sede in Via Palermo, 13 – 
06124 Perugia, P.I. 02297240547;  
- di dover impegnare, di conseguenza la somma di  Euro 711,26  al cap. 2510/3 codice 
08.01-2.02.01.07.002 “ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE ECC.”; 
- di dover prendere atto che è stato acquisito il seguente C.I.G. Z462FB529A; 
- di dover dare atto che il codice univoco ufficio 9L8CAW; 
- di dover dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4 del T.U.E.L. 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria apposto dal responsabile del servizio finanziario. 
- di dover dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni interi e consecutivi. 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1- di assumere apposito impegno di spesa pari di €. 711,26 per la fornitura di n°8 webcam con 
microfono incorporato; n°1 monitor 27”, per postazioni di lavoro Santa Margherita. c/o la ditta 
MEDIAWARE SNC DI CORALLINI L. & G. ASUS Gold Store con sede in Via Palermo, 13 – 
06124 Perugia, P.I. 02297240547;  
 
2- di dover impegnare, di conseguenza la somma di  Euro 711,26  al cap. 2510/3 codice 
08.01-2.02.01.07.002 “ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE ECC.”; 
 
3- di dover prendere atto che è stato acquisito il seguente C.I.G. Z462FB529A; 
 
4- di dover dare atto che il codice univoco ufficio 9L8CAW; 
 
5- di dover dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4 del T.U.E.L. 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria apposto dal responsabile del servizio finanziario. 
 
6- di dover dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni interi e consecutivi. 

 
141 

 



 

Area Territorio N. 141 del 10-12-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento  viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to marotta alessandro 

 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

 

Li,10-12-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

07-01-21 al 22-01-21 Registro Albo pretorio n. 7 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 07-01-21                        F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

===================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

marotta alessandro 

 

Li, 

 

 

 


